

Danmobilen Holding ApS
CVR-nr. 31076250
Hundeborgvej 29
6092 Sønder Stenderup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Edgar Johannes von Siebenthal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danmobilien Holding ApS
Hundeborgvej 29
6092 Sønder Stenderup

CVR-nr.: 31076250

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Edgar Johannes von Siebenthal
Poul Konrad Beck

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 9 t.kr., mod et underskud på 8 t.kr. i 2014.

Årets resultat er som forventet.

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(6.918)
Driftsresultat		(6.875)	(6.918)
Andre finansielle omkostninger	2	(1.799)	(1.440)
Årets resultat		(8.674)	(8.358)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(8.674)	(8.358)
		(8.674)	(8.358)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>487</u>	<u>487</u>
Omsætningsaktiver		<u>487</u>	<u>487</u>
Aktiver		<u><u>488</u></u>	<u><u>488</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(215.228)</u>	<u>(206.554)</u>
Egenkapital		<u>(90.228)</u>	<u>(81.554)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.143	68.702
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.340	6.340
Anden gæld		<u>10.233</u>	<u>7.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>90.716</u>	<u>82.042</u>
Gældsforpligtelser		<u>90.716</u>	<u>82.042</u>
Passiver		<u>488</u>	<u>488</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(206.554)	(81.554)
Årets resultat	0	(8.674)	(8.674)
Egenkapital ultimo	125.000	(215.228)	(90.228)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabet via lån eller kapitaludvidelse fra selskabets ejerkreds tilføres tilstrækkelig likviditet til afvikling af selskabets forpligtelser i takt med, at de forfalder. Det er ledelsens vurdering, at den nødvendige likviditet vil blive tilført.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.691	1.440
Renteomkostninger i øvrigt	108	0
	<u>1.799</u>	<u>1.440</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>125.000</u>
Kostpris ultimo		<u>125.000</u>
Nedskrivninger primo		<u>(124.999)</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(124.999)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Danmobilien ApS	Kolding	ApS	100,00	(204.102)	124.933
			<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital					
Anparter			<u>1.250</u>	100,00	<u>125.000</u>
			<u>1.250</u>		<u>125.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.